
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 28. augustā Nr. 315 

 (protokols Nr.10, 11.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības domes 27.03.2024. lēmuma Nr. 91 

(sēdes protokols Nr.4, 17.§) ”Par zemes nomu” atcelšanu 

 

 

Saskaņā ar <Vārds, Uzvārds>, deklarētā dzīvesvieta - <adrese>, Ludzas novada 

pašvaldībā 2024.gada 8.martā saņemto iesniegumu (pašvaldībā reģistrēts 08.03.2024., 

Nr.3.1.1.9/2024/829-S) par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6868 004 0050- 0,23 ha 

platībā, uz kuras atrodas Ludzas novada pašvaldībai piederošais būvju īpašums,  kadastra 

numurs 6868 504 0001, kurā atrodas pašvaldības iestāde - “Nesteru bibliotēka” iznomāšanu, 

dome 2024. gada 27. martā pieņēma lēmumu par nomas līguma slēgšanu uz minēto zemes 

vienību. 

        Saskaņā Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 8.3.punktu un Latvijas Republikas likuma „Par 

atjaunotā Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību un lietu 

tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas kārtību” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 

38. panta otro daļu un 38. panta piekto daļu, Ludzas novada pašvaldībai ar 2024.gada 1. janvāri 

ir likumiskās zemes lietošanas tiesības uz <Vārds, Uzvārds> piederošo Ludzas novada 

Malnavas pagasta zemes vienību ar kadastra Ludzas novada Malnavas pagastā ar kadastra 

apzīmējumu 6868 004 0050  0,23 ha platībā. 

Lai pieņemtu  lēmumu un noslēgtu vienošanos par Ludzas novada pašvaldības 

likumiskajām zemes lietošanas tiesībām uz <Vārds, Uzvārds> piederošo Ludzas novada 

Malnavas zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 004 0050 0,23 ha platībā, nepieciešams 

atcelt Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 27.marta lēmumu Nr. 91 (sēdes protokols 

Nr.4.,17.§)  ”Par zemes nomu”.  

 Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 86.panta otrās daļas 1.punktu,  

Pašvaldību likuma 10.panta 21. punktu,  Ludzas novada dome nolemj: 

1. Atcelt Ludzas novada pašvaldības domes 2024.gada 27.marta lēmumu Nr. 91 (sēdes 

protokols Nr.4, 17.§)  ”Par zemes nomu”. 

2. Uzdot Ludzas novada pašvaldības Nekustamo īpašumu komisijai izskatīt jautājumu 

par Ludzas novada pašvaldības likumisko zemes lietošanas tiesību izmantošanu uz <Vārds, 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
https://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uzvārds> piederošo Ludzas novada Malnavas zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6868 

004 0050  0,23 ha platībā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 


